
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«06» березня 2025 року                                                                                              № 1110 - VІІІ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми мобілізаційної підготовки та проведення 

мобілізації на території Лиманської селищної територіальної громади  на 2024-2026 

роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради 

 від 05 грудня 2024 року №1046-VIII 

 

Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», Закону України «Про основи національного спротиву», Закону 

України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального 

розвитку України», наказу Міністерства економіки України від 04 грудня 2006 року №367 

«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

від 04 березня 2025 року №71/25-СР «Про погодження внесення змін та доповнень до 

Програми мобілізаційної підготовки та проведення мобілізації на території Лиманської 

селищної територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради від 05 грудня 2024 року №1046-VIII», висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики,  Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми мобілізаційної підготовки та проведення 

мобілізації на території Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 05 грудня 2024 року №1046-VIII, а 

саме:  

1.1.Викласти додаток 2 до Програми в новій редакції (додається). 

1.2.Вважати таким, що втратив чинність додаток 2 до Програми, затверджений рішенням 

Лиманської селищної ради від 05 грудня 2024 року №1046-VIII. 

2. Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики.   

 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 



 

 

 
 

 

 

 



Додаток 2 

до  Програми 

мобілізаційної підготовки та проведення мобілізації  

на території Лиманської селищної  

територіальної громади  на 2024-2026 роки 

 

Напрямки діяльності та заходи  

Програми мобілізаційної підготовки та проведення мобілізації на території Лиманської селищної територіальної громади 

на 2024-2026 роки 

№ 

Назва 

напряму діяльності 

(пріоритети і завдання) 

Перелік заходів Програми 
Строк 

виконанн

я 

Виконавці 

 

Фінансування 

(тис.грн) 

 

Очікуваний результат 

  

1 2 3 4 5 6 10 

1. Організація, управління 

оборонною та 

мобілізаційною підготовкою 

та мобілізацією 

Придбання  та витрачання паливо-

мастильних матеріалів, оплата послуг з 

нерегулярних перевезень автомобільним 
транспортом для доставки призовників, 

мобілізованих осіб з населених пунктів 

Лиманської селищної територіальної громади  

на збірні пункти, навчальні центри  чи 
безпосередньо у військові формування. 

 

2024 рік 

2025 рік 

2026 рік 

Лиманська 

селищна рада, 

Роздільнянська 
районна 

(військова) 

адміністрація, 

Роздільнянськ
ий РТЦК та СП 

2024-40,0 

2025-250,0 

2026-260,0 

Своєчасна і якісна 

відправка мобілізаційних 

ресурсів на території 
населених пунктів 

територіальної громади 

під час мобілізації і в 

період військового стану. 

2. Заходи пов’язані з 

організаційною та 

мобілізаційною підготовкою, 

створення належних умов 

функціонування та 

покращення матеріально –

технічної бази. 

Придбання витратних матеріалів та 

канцтоварів, заправки картриджів для 

принтерів  

2024 рік 

2025 рік 

2026 рік 

Лиманська 

селищна рада, 

Роздільнянська 

районна 

(військова) 

адміністрація, 

Роздільнянськ

ий РТЦК та 

СП 

2024-10,0 

2025-50,0 

2026-40,0 

Своєчасне та якісне 

виконання  завдань в 

період військового стану. 

Покращення матеріально 

– технічної бази. 

Загальний обсяг  650,0  

У тому числі: кошти бюджету Лиманської селищної ради 650,0  



 


